АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023                                                № 113
О внесении изменений в постановление от  09.01.2023 г.

№ 4 «Об утверждении  штатного  расписания
 работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации
Шарашенского сельского поселения на 2023 год»
     В соответствии с п.6 со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением от 01.04.2011 № 13 «Об оплате труда работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности администрации  Шарашенского  сельского   поселения» и в целях определения порядка оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Шарашенского сельского поселения Алексеевского муниципального района, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление от 09.01.2023 № 4 «Об утверждении  штатного  расписания  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Шарашенского сельского поселения на 2023 год» ( Приложение № 1).
     2.  Настоящее постановление распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                              А.В.Курин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

 Шарашенского сельского поселения

от 15.12.2023 № 113
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Шарашенского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	46
	15.12.2023

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением            от
	“
	15
	”
	  12
	20
	23
	г. №
	 113

	на период
	   2023 г.
	с
	“
	01
	”
	декабря
	20
	23
	г.

	Штат в количестве

	1,5
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	 Должностной
оклад

руб.
	Надбавки, руб.
	Всего, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8+ гр.9) ( гр. 4)
	Приме

чание

	наименование
	код

	за стаж

(гр.5х30%)
	за классность (гр.5х15%)
	ежемесячная премия

(гр.5х33%)
	доплата до минимальной оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Аппарат управления

	Водитель автомобиля
	1
	5046
	1514
	757
	1656
	7269
	16242
	Сатаров В.Ф.

	Аппарат управления

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2279
	684
	-
	752
	4406
	8121
	Конкина О.Ю.

	Итого
	1,5
	7325
	2198
	757
	2408

11675
	24363

	Руководитель кадровой службы

	Ведущий специалист

	Н.И. Шевцова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	М.Ю. Бецкова

	личная подпись

	расшифровка подписи